PAGE
3

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

Об установлении расходного
обязательства Александровского
муниципального района
В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Пермского края от 25.11.2016 года № 1072-п «Об утверждении Порядка распределения, предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на приобретение музыкальных инструментов для муниципальных учреждений дополнительного образования сферы искусства и культуры Пермского края на 2017 год», статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Александровском муниципальном районе, принятого решением Земского Собрания Александровского муниципального района от 21.06.2012 года № 429 «О принятии Положения о бюджетном процессе в Александровском муниципальном районе», в целях совершенствования материально-технической базы муниципальных учреждений дополнительного образования сферы искусства и культуры Александровского муниципального района,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на софинансирование приобретения музыкальных инструментов для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» (далее МБУ ДО «ДШИ») и муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» (далее МБУ ДО «ДМШ») являются расходным обязательством Александровского муниципального района на 2017 год.

2. Определить предельные объемы финансирования расходного обязательства, указанного  в пункте 1 настоящего постановления, для:

- МБУ ДО «ДШИ» в сумме 128571,43 рублей;

- МБУ ДО «ДМШ» в сумме 128571,43 рублей.

3. Определить главным распорядителем средств бюджета  Александровского муниципального района, указанных в пункте 2 настоящего постановления, управление образования администрации Александровского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского муниципального района Пермского края aleksraion.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Александровского муниципального района Е.В. Истомину.

И.о. главы муниципального района-
главы  администрации Александровского

муниципального района

С.В. Богатырева
Рассылается: дело, Галкину А.М. Богатыревой С.В., Управление образование, фин. управление, КСП.
19

23.01.2017

23638
23638